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Скопје, август  2016 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година

Се објавува Планот за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година..

Број 08-6035/1                                                                                                      Градоначалник     29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  54 седница одржана на 26.08.2016  година, донесе                                                                                                                                             
                                                                 ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2016 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на ОА“18/15, 1/16, 2/16, 3/16, 5/16), се менува на следниот начин

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	        II .Набавка на стоки
	
	
	
	

	15
	Набавка на архивски ормари
	
	       март
	Вредноста од 250.000,00 денари се менува со вредност 310.000,00 денари
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас 



	19
	Набавка на пелети за потребите на системот за греење во Општина Аеродром 
	
	        мај
	Вредноста 210.000,00,,

се менува со  вредност 220.784,00 денари
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас 




Број 09-317/19                                                                                    Претседател на Совет 

29 август 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                  Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за задолжување на Секретарот на Општина Аеродром за запирање на превземање на започнати активности за раскинување на Договор за користење на покриен шанк 1 број 05-1728/1 од 22.02.2012 година
Се објавува Одлуката за задолжување на Секретарот на Општина Аеродром за запирање на превземање на започнати активности за раскинување на Договор за користење на покриен шанк 1 број 05-1728/1 од 22.02.2012 година, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6036/1                                                                                                      Градоначалник     29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година донесе

ОДЛУКА 
за задолжување на Секретарот на Општина Аеродтром за запирање на превземање на започнати активности за раскинување на Договор за користење на покриен шанк 1 број 05-1728/1 од 22.02.2012 година
Член 1

Со оваа одлука се задолжува Секретарот на Општина Аеродром да ги запре сите  започнати активности за раскинување на Договор за користење на покриен шанк 1 број 05-1728/1 од 22.02.2012 година. 

Член 2

Договор за користење на покриен шанк 1 број 05-1728/1 од 22.02.2012 година, по запирањето на започнатите активности за раскинување на истиот, продолжува да важи непроменет.

 Член 3


Оваа Одлука стапува од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/20                                                                                    Претседател на Совет 

29 август 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
      Скопје                                                                                                  Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за префрлување на електрично броило бр.62701279 за стандарден приклучок на новоизградената детска градинка во близина на ОУ Гоце Делчев, Горно Лисиче
Се објавува Одлуката за давање согласност за префрлување на електрично броило бр.62701279 за стандарден приклучок на новоизградената детска градинка во близина на ОУ Гоце Делчев, Горно Лисиче, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.

Број 08-6039/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година донесе

ОДЛУКА 
за давање согласност за префрлување на електрично броило бр.62701279 за стандарден приклучок на новоизградената детска градинка во близина на ОУ Гоце Делчев, Горно Лисиче
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за префрлување на електрично броило бр.62701279 за стандарден приклучок на новоизградената детска градинка во близина на ОУ Гоце Делчев, Горно Лисиче. 

Член 2


Се задолжува и овластува Одделението за комунални работи и заштита на чивотната средина да ги преземе сите потребни активности за префрлање на владението на електричното броило од Општина Аеродром на детската градинка „Буба Мара“.

   Член 3



Оваа Одлука стапува од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/23                                                                                          Претседател на Совет 

29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Договор помеѓу Програмата за развој на Обединети нации и Општина Аеродром за  имплементација на активностите каде УНДП обезбедува поддршка во рамките на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“

Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на Договор помеѓу Програмата за развој на Обединети нации и Општина Аеродром за  имплементација на активностите каде УНДП обезбедува поддршка во рамките на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6038/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и учество на проект кој произлегува од Одлука на Совет на Општина Аеродром број 192/7 од 23.05.2016 година (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 7/2016), Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година донесе
ОДЛУКА 
за давање согласност за склучување на Договор помеѓу Програмата за развој на Обединети нации и Општина Аеродром за  имплементација на активностите каде УНДП обезбедува поддршка во рамките на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“ 
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за склучување на Договор помеѓу Програмата за развој на Обединети нации и Општина Аеродром за  имплементација на активностите каде УНДП обезбедува поддршка -во рамките на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“. 


Договорот е со следната содржина:
ДОГОВОР ПОМЕЃУ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ 

НА ОБЕДИНЕТИ НАЦИИ 

И

ОПШТИНА АЕРОДРОМ  

за имплементација на  активности каде УНДП обезбедува поддршка во рамките на проектот „ Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година” 

1.
Во врска со консултациите помеѓу претставници на Програмата за развој на Обединетите нации (во понатамошниот текст „УНДП“), Министерството за труд и социјална политика (во понатамошниот текст „МТСП“), Агенцијата за вработување на Република Македонија (во понатамошниот текст „АВРМ“) и претставници на Општина Аеродром во насока на спроведување на активности од страна на Општина Аеродром во рамки на проектот Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година,  Програма Општинско- корисна работа, Проект бр. 00099910, како што е тоа прецизирано во Прилог 1: Проектен документ/ Програма Општинско- корисна работа. 

2.
Во согласност со Писмото за соработка потпишано помеѓу МТСП, АВРМ и УНДП за поддршка на активностите и со следниве насоки и услови, потврдуваме дека прифаќаме активностите да бидат спроведени од страна на Општина Аеродром, како што е прецизирано во Прилог 2 – Опис на активностите (во понатамошниот текст „Активности“). За сите аспекти на Активностите, Општина Аеродром ќе остварува детални консултации со АВРМ и УНДП.  

3.
Општина Аеродром ќе биде целосно одговорна за спроведување на сите активности со соодветно внимание и ефикасност, согласно финансиските регулативи, правила и други насоки, се додека истите се конзистентни со финансиските правила и процедури на УНДП. Во сите останати случаи мора да се следат финансиските правила и процедури на УНДП.

4.
Во спроведувањето на активностите предвидени со ова Писмо, вработените и ангажираните лица од Општина Аеродром нема да се сметаат во ниеден случај за вработени или претставници на АВРМ и УНДП. АВРМ и УНДП не прифаќаат никаква одговорност за побарувања кои би произлегле од дела или недела на Општина Аеродром и нејзините вработени или ангажирани правни лица и нивни вработени, при имплементирањето на активностите, или било какви побарувања во случај на настаната смрт, телесна повреда, хендикеп, уништување на имот или други незгоди кои може да настанат кај Општина Аеродром и нејзините вработени како резултат на работи поврзани со Активностите. 

5.
Секој подизведувач, вклучувајќи и НВО со договор со Општина Аеродром, ќе работи под надзор на назначен претставник од Општина Аеродром. Овие подизведувачи ќе бидат одговорни пред Општина Аеродром за начинот на спроведување на функциите кои им се предадени.

6.
По потпишувањето на ова Писмо, УНДП ќе префрли средства на Општина Аеродром согласно распоредот за исплата наведен во Прилог 3: Распоред на активности, услуги и плаќања.

 7.
Општина Аеродром нема да има никакви финансиски обврски или нема да превземе никакви трошоци кои би го надминале буџетот за Активностите предвиден во Прилогот 3. Општина Аеродром редовно ќе се консултира со АВРМ и УНДП во врска со статусот и употребата на средствата и навремено ќе се советува со УНДП кога ќе дојде до сознание дека буџетот за исполнување на Активностите не е доволен за исполнување на проектот како што е превидено во Прилог 2. АВРМ и УНДП нема да имаат обврска да и обезбеди на Општина Аеродром финансиски средства или надоместоци на трошоци направени од Општина Аеродром кои го надминуваат вкупниот буџет предвиден во Прилог 3. 

8.
Општина Аеродром ќе достави до АВРМ и Постојаниот претставник на УНДП месечен извештај за трошоци. Форматот ќе го следи стандардниот Извештај на трошоци – Прилог 4. УНДП ќе го вклучи извештајот на Општина Аеродром во консолидираниот финансиски извештај на Проектот.

9.
Општина Аеродром ќе достави извештаи за реализацијата на Активностите и по разумно барање од страна на Проектниот менаџер, а во насока на поуспешно спроведување на неговите обврски. 

10. 
Општина Аеродром ќе го достави финалниот извештај во рок од 30 дена  по завршувањето или прекинот  на Активностите, вклучувајќи и листа на непотрошена опрема набавена од страна на Општина Аеродром (доколку има) и сите релевантни ревидирани или сертифицирани финансиски изјави и документи поврзани со тие Активности, доколку е соодветно, врз основа на Финансиските правила и регулативи.  

11. 
Опремата и материјалите кои можат да бидат обезбедени или набавени преку овие Активности ќе бидат предадени, како што ќе се договорат, на писмено, УНДП, АВРМ и Општина Аеродром.

12.
Сите измени во Писмото за соработка помеѓу МТСП, АВРМ и УНДП за поддршка на активностите кои би можеле да влијаат на работата што ја спроведува Општина Аеродром во согласност со Прилог 2 ќе бидат предложени само по консултации помеѓу сите страни.

13.
За  сите работи кои не се прецизирани во ова Писмо за соработка, страните ќе осигураат дека истите ќе се решат во согласност со соодветните одредби од Писмо за соработка и дека било какви ревизии на истото ќе бидат направени во согласност со соодветните одредби на Финансиските регулативи и правила УНДП.

 14.
Условите договорени со ова Писмо ќе бидат во сила до крајот на Проектот, или до завршувањето на Активностите согласно Прилог 2, или доколку дојде до прекин на соработката, во пишана форма, (во рок од 30 дена) од било која од страните. Распоредот на исплата специфициран во Прилог 3 останува на сила врз основа на континуираните резултати на Општина Аеродром, освен доколку не се добие писмена индикација спротивна од горенаведеното од стана на УНДП.

15.
Сите неисплатени и нефактурирани средства од спроведувањето на Активностите ќе му бидат вратени на УНДП во рок од 15 дена.


16.
Сeкоја измена на ова Писмо ќе се направи написмено, со заеднички договор на страните. 

17.     Секоја наредна кореспонденција во врска со ова Писмо, освен други писма за договарање или амандмани ќе биде адресирана до Постојан претставник, УНДП, J. Х. K. Џинот, бр.23, 1000 Скопје и Директор, АВРМ, Васил Ѓоргов бр.43, 1000 Скопје. 

18.
Општина Аеродром во целост ќе го информира Директорот на АВРМ и Постојаниот претставник на УНДП за сите активности превземени во врска со ова Писмо. 

19.
УНДП може да го суспендира овој договор, во целост или делумно, по писмено известување, доколку условите кои се појавиле ја загрозуваат успешната имплементација на Активностите. 

20.
Секој спор помеѓу УНДП и Општина Аеродром кој ќе произлезе од ова писмо и кој нема да се реши со преговори или друга форма на договарање, ќе се поднесе, по барање на секоја од страните, на Арбитража составена од 3 арбитри. Секоја страна ќе назначи еден арбитер, а тие ќе назначат арбитер кој ќе биде претседавач со Трибуналот. Доколку во рок од 15 дена од назначувањето на двајцата арбитри, третиот арбитер не е номиниран, секоја од страните може да побара претседателот на Меѓународниот суд на правдата да го номинира третиот арбитер. Трибуналот сам ќе си ги одреди своите процедури, под услов присуството на било кои два арбитри да биде доволен кворум за сите работи, и дека за сите одлуки ќе биде доволна согласност од два арбитри. Трошоците за трибуналот ќе ги сносат сите страни. Арбитражната одлука ќе содржи изјава на причините на кои се базира и ќе биде финална и обврзувачка за страните. 

21.
Доколку сте согласни со сето горенаведено, Ве молиме да потпишете и вратите во нашата канцеларија две копии од ова Писмо. Вашата согласност ќе претставува основа за вашето учество во имплементацијата на Програмата Општинско- корисна работа. 
Општина Аеродром                                                      УНДП                                                           АВРМ
Член 2

Се задолжува и овластува Секретарот на Општина Аеродром да го потпише Договорот од член 1 на оваа Одлука.

Член 3


Оваа Одлука стапува од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“   

Број 09-317/22                                                                                          Претседател на Совет 

29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2016-2017 година на ученик со посебни образовни потреби

Се објавува Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2016-2017 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6037/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11)  и барање број 09-298/1 од 05.08.2016, Советот на Општина Аеродром на својата 54 седница, одржана на 26.08.2016 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2016-2017 година на ученик со посебни образовни потреби

 Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Марија Савеска.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2016/2017 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.940,00 денари.

Исплатата на средствата ќе се врши по доставен соодветен доказ од страна на корисниците дека истите се користат за превоз од дома до училиштето и од училиштето до дома.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите:

 -Оливера Петрушевска-Савеска, сметка број 210501586636518,преку Тутунска банка Скопје.

 Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2016/2017 година, за делот на календарската 2016 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, а делот кој се однесува на 2017 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2017 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/21                                                                                          Претседател на Совет 

29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на еднократен  паричен износ  за сезонските работници  во Општина Аеродром, поради дополнителен ангажман

Се објавува Одлуката за исплата на еднократен  паричен износ  за сезонските работници  во Општина Аеродром, поради дополнителен ангажман, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6034/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 став  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 54 седница, одржана на ден 26.08.2016 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за исплата на еднократен  паричен износ  за сезонските работници  во Општина Аеродром, поради дополнителен ангажман 

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на еднократен паричен износ во висина од 5.000,00 (петилјади) денари поединечно по лице,  за 22 ангажирани сезонски работници  од страна на Општина Аеродром, заради извршување на дополнителна работа.
Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука, ќе се исплатат од  Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, Потставка 425990, Програма Ј7 – одржување и користење паркови и зеленило.

Член 3       


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/18                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Иницијатива за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за усвојување на Иницијатива за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Аеродром, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6032/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 22 став 1 точка 2  од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1, точка 2 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен Гласник на Општина Аеродром бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), а во врска со член 60 од Законот за животна средина (“Службен Весник на РМ” бр. 53/05, 79/06, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 12915, 192/15 и 39/16) Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 26.08.2016 година ја донесе следнава 

О Д Л У К А 
за усвојување на Иницијатива за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Аеродром

Член 1

Се усвојува Иницијативата за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Аеродром.

                                                                 Член2
            Општина Аеродром отпочнува постапка за изработка на Локален еколошки акционен план за заштита и унапредување на животната средина на општината (ЛЕАП).
Член 3

Локалниот акционен план за животна средина ќе содржи среднорочни и долгорочни активности и мерки за заштита на животната средина и здравјето на луѓето од интерес и во надлежност на општината, а ќе биде изработен во согласност со Националниот акционен план за животна средина и Методологијата за изработка на локалните акциони планови за животна средина.

Член 4
По изработувањето на Локалниот еколошки акционен план истиот ќе се достави до Советот на Општина Аеродром за донесување.
                                                                  Член5
            Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен  гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-317/16                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање на организациона структура за изработка на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП)  на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за формирање на организациона структура за изработка на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП)  на Општина Аеродром, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година..
Број 08-6033/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 22 став 1 точка 2  од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1, точка 2 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен Гласник на Општина Аеродром бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), а во врска со член 60 од Законот за животна средина (“Службен Весник на РМ” бр. 53/05, 79/06, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 12915, 192/15 и 39/16) Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 26.08.2016 година ја донесе следнава 

О Д Л У К А
за формирање на организациона структура за изработка на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП)  на Општина Аеродром
Член 1
 Со оваа Одлука се формира организациона структура за изработка на Локален еколошки акционен план за животна средина (ЛЕАП) на Општина Аеродром составен од:
- Локален координатор и Заменик на локален координатор

- Локален комитет и

- Работни групи 
Член 2

Локалниот координатор и неговиот заменик се одговорни за активностите во врска со процесот на изработка на ЛЕАП-от и тоа:

- соработуваат со општинската администрација во реализација на планираните активности од процесот на изработка на ЛЕАП-от; 

- се грижат за членовите на Локалниот Комитет да бидат навреме информирани и подготвени за сите состаноци на Комитетот;

- ги организираат состаноците на Локалниот комитет;

- ги организираат состаноците со претставниците на државните органи,  здруженија на граѓани и ја координираат работата со целокупниот процес на изработка и развивање на ЛЕАП-от;
- помагаат во пишувањето на ЛЕАП-от на општината;

- вршат и други работи во функција за изработка на ЛЕАП-от.

За Локален  координатор Локален еколошки акционен план за животна средина (ЛЕАП) на Општина Аеродром, се именува лицето Софија Зафировска-општинска администрација.

  За  заменик Локален  координатор Локален еколошки акционен план за животна средина (ЛЕАП) на Општина Аеродром, се именува лицето Елена Ѓошевска-Стојановска.
Член 3
Локалниот комитет е одговорен за:

- давање на предлог за номинирање на лица за Работните групи;

- донесување на Одлуки во врска со усвојување на извештаите со идентификација на состојбата на животна средина на општината;
- дефинирање  на клучните проблеми со животната средина во општината;

- учество во изработка на SWOT анализата во поглед на животната средина на општината;

- поставување на приоритети меѓу клучните проблеми;

- давање на насоки при развивање на Акциониот План и Планот за следење;

- информирање на јавноста, односно заедницата, за активностите поврзани со подготовката на ЛЕАП документот;

- добивање на поддршка во заедницата во врска со изработката на ЛЕАП  документот;
- усвојување на Извештајот – оценката на состојбата со животната средина;

- дефинирање на проблемите со животната средина;

- поставување на приоритети за разрешување на проблемите со животната средина;

- развивање на ЛЕАП-от;

- врши и други работи во функција на изработка на ЛЕАП-от.

За членови на Локалниот комитет се именуваат:

Софија Зафировска-општинска администрација.
Елена Ѓошевска-Стојановска-општинска администрација.
Елица Вугрешек --општинска администрација.
Јулијана Павковска-Боцевска--општинска администрација.
Ана Карајанова Димитрушева--општинска администрација.
Петар Гајдов--општинска администрација.
                                               

     Член 4
Локалниот комитет заради поуспешна и детална изработка на ЛЕАП-от треба да формира работни групи, кои ќе пристапат кон изработка на документацијата и притоа максимално ќе се користи целокупниот човечки потенцијал и знаење на заедницата. 

Член 5
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-317/17                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за дополнување на Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1
Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6031/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за дополнување на Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1
Член 1

Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1, број 09-488/25 од 16.12.2015 година и број 09-272/16 од 18.07.2016 година. 

Дополнувањето се врши на начин што во член 2, по став 5 се додава став 6 кој гласи:

Се склучува Договор за меѓуопштинска соработка со следната содржина:

. 

Д О Г О В О Р

Склучен во Скопје на ______2016 година помеѓу:

1. Град Скопје, со седиште на бул. „Илинден“ број 82, застапуван од Градоначалникот на Град Скопје, Коце Трајановски (во натамошниот текст Град Скопје) од една страна и

2. Општина Аеродром со седиште на бул. “Јане Сандански“ бр 109б, застапувана од Градоначалникот на Општина Аеродром , Ивица Коневски, (во натамошниот текст Општина Аеродром), од друга страна.

I ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

Со овој Договор се регулираат правата и обврските помеѓу  Градот Скопје и Општината Аеродром за воспоставување на меѓуопштинска соработка во врска со финансиско учество за:
·  изградба на атмосферска канализација во населено место  Долно Лисиче во Општина Аеродром.

Договорот се склучува по претходно донесени одлуки за меѓуопштинска соработка согласно Законот за меѓуопштинска соработка  и тоа: 

· Одлука за воспоставување соработка на Советот на Град Скопје бр. 07-1216/1 од 18.2..2016 година (“Службен гласник на Град Скопје“ број 2/2016) 

· Одлука за изменување и дополнување на Олуката на Советот на Град Скопје број 07-2085/1 од 15.03.2016година (“Службен гласник на Град Скопје“ број 3/2016) 

·  Одлука на Советот на Општина Аеродром бр 09 - 488/25 од 16.12.2015 година

· Одлука за измена и дополнување на Одлуката  на Советот на Општина Аеродром бр 09 - 272/16 од 18.07.2016 година.

II ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ


Член 2


Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства во вкупен износ од 13.000.000,00 , обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2016 година Програма ЈIA ставка 482 подставка 482320 во износ од 5.000.000,00 ден. и со Планот на Програми за развој за 2017година во износ од 8.000.000,00 денари. 

Општина  Аеродром ќе учествува со износ од 13.300.000,00 денари утврдени во Буџетот на општината за 2016 година , Потпрограма  ЈИ за 2016година – Изградба на системи за одведување и пречистување на одпадни води 48 –капитални расходи , поставка 482920 –изградба на други објекти

Точната вредност за изградба на  системот за водоснабдување ќе биде позната после изработката на проектната документација и по завршувањето на постапката за Јавна набавка, што ќе ја спроведе Општина  Аеродром.  

По реализација на објектот , употребата и одржувањето на истиот ќе биде во надлежност на општина Аеродром.       

Член 3

Градот Скопје се обврзува да го финансира целокупниот износ утврден со членот 2 на овој Договор,  во вкупен износ од 13.000.000,00 денари (5.000.000,00ден + 8.00o.000,00ден ) со средства обезбедени во Буџетот на Град Скопје за 2016 година и со Планот на Програми за развој за 2017година  и истите ќе се користат исклучиво за реализација на предметот на овој договор

Општина  Аеродром ќе учествува со износ од 13.300.000,00 денари утврдени во Буџетот на општината за 2016 година .

III СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Член 4

Јавната набавка за избор на економски оператор со кој ќе се склучи договор за изградба на атмосферска канализација во населено место  Долно Лисиче во Општина Аеродром ќе ја спроведе Општина Аеродром.

IV НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ

Член 5

Град Скопје ќе ги уплаќа средствата предвидени во Договорот на с-ка на Економскиот оператор: 

· изведувач на работите за изградба на атмосферска канализација во населено место  Долно Лисиче во Општина Аеродром

Средствата ќе се претфрлат единствено по претходно доставени ситуации од страна на Економскиот оператор изведувач.

Финансиските средства утврдени со член 3 на овој Договор, Градот Скопје ќе ги исплаќа во согласност со динамиката на стасување на ситуациите.

V НАДЗОР

Член 6

Град Скопје и Општина Аеродром имаат право да определат лица кои ќе бидат дирекно вклучени во пратење на реализацијата на активностите, до конечна реализација на истите.

VI  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 7

Овој договор е со времетраење се до завршувањето на изградбата на :

· атмосферска канализација во населено место  Долно Лисиче во Општина Аеродром. 
Член 8

Сите евентуални спорови договорните страни ќе ги решаваат спогодбено, а доколку тоа не е можно, ќе ги решава надлежниот суд во Скопје.


Член 9

Можните измени настанати по склучување на овој договор договорните страни ќе ги договорат спогодбено и писмено ќе ги приклучат кон овој договор со анекс - договор. 

Член 10
За се што не е предвидено со овој Договор важат одредбите од Законот за облигациони односи.

Член 11

Договорот е составен во 6(шест) еднообразни примероци, од кои  4 (четири) за Градот Скопје  и 2 (два) за Општината Aеродром.

Член 12                                                                                              

Овој договор влегува во сила и има правно дејство по неговото потпишување од  договорните страни.

ГРАД СКОПЈЕ                                                                                        ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Градоначалник                                                                                                  Градоначалник

Коце Трајановски                                                                                              Ивица Коневски

________________




                                     _______________

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-317/15                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работењето и за реализација на Програмата за развој на Скопски плански регион за 2015 година
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работењето и за реализација на Програмата за развој на Скопски плански регион за 2015 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6041/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работењето и за реализација на Програмата за развој на Скопски плански регион за 2015 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за развој на Скопски плански регион за 2015 година, број 02-60/21 од 10.08.2016  година.

Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/24                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6040/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2016 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/25                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Црква Б

Се објавува Заклучокот за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Црква Б, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6029/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 21 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ" број 199/14,44/15, 44/2015, 193/15 и 31/16), Советот на Општина Аеродром на својата  54 седница одржана на 26.08.2016  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Црква Б

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром  за промена на висински квоти за локалитет Црква Б на ул.Методија Шаторов Шато, согласно основен проект ОП28/14-Г.

2. Висинската квота на пристапната улица 1 на ул.Методија Шатаров Шарло ќе се промени и наместо 240,93 (согласно ДУП) ќе биде 241.784 (согласно изведена состојба).

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-317/13                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Индустриска зона УЕ В блок 1, 3, 4 и дел 5

Се објавува Заклучокот за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Индустриска зона УЕ В блок 1, 3, 4 и дел 5, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6028/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 21 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ" број 199/14,44/15, 44/2015, 193/15 и 31/16), Советот на Општина Аеродром на својата  54 седница одржана на 26.08.2016  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за промена на висински квоти за локалитет Индустриска зона УЕ В блок 1, 3, 4 и дел 5

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром  за промена на висински квоти за локалитет Индустриска зона УЕ В блок 1, 3, 4 и дел 5 на Новопроектирана улица 4.

2. Висинската квота на пристапната улица помеѓу Г.П 3.2 и Г.П.3.3 е со промени, односно заштитниот тротоар за Г.П 3.3 ќе се промени и ќе изнесува 240.564.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-317/12                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 2787 број 2-ПОРТИРНИЦА)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 2787 број 2-ПОРТИРНИЦА), донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6027/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 2787 број 2-ПОРТИРНИЦА)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број број 23-9786/1 од 29.08.2011 година за објекти број 2-ПОРТИРНИЦА (А5-4-останати помошни објекти кој лежи на КП 2787 КО Горно Лисиче, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/10                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 2787 број 4-ТРАФОСТАНИЦА)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 2787 број 4-ТРАФОСТАНИЦА), донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6026/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 2787 број 4-ТРАФОСТАНИЦА)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9782/1 од 29.08.2011 година за објекти број 4-ТРАФОСТАНИЦА (Е13-до 35KV) кој лежи на КП 2787 КО Горно Лисиче, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/11                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 5944)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 5944), донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година..
Број 08-6030/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 5944)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3149/1 од 26.04.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 5944 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/14                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 4014)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 4014), донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6024/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 4014)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7863/1 од 18.08.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 4014 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/8                                                                                            Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 4045)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 4045), донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6023/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 4045)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3278/1 од 29.04.2011 година, за објект кој лежи на КП 4045 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-317/7                                                                                            Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 3588)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 3588), донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6022/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 3588)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7683/1 од 17.08.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 3588 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/6                                                                                            Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 1642/4)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 1642/4), донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6020/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 1642/4)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број број 23-8143/1 од 19.08.2011 година и барање за промена на барател број 23-1731/3 од 10.04.2014 година, за објект број 1 кој лежи на КП 1642/4 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/4                                                                                            Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 1646/1)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 1646/1), донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6021/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 1646/1)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7543/1 од 16.08.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 1646/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“..

Број 09-317/5                                                                                            Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ставање вон сила на   Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче УЕ А, Општина Аеродром- Скопје

Се објавува Одлуката за ставање вон сила на   Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче УЕ А, Општина Аеродром- Скопје, донесена на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година..
Број 08-6025/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 39 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 194/14, 44/15. 1963/15, 31/16 ), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 24 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на ОА“20/2012, 21/2014, 23/2014) и Информација број 09-298/1 од 26.07.2016 година,  Советот на Општина Аеродром на 54 седница одржана на 26.08.2016 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

за ставање вон сила на   Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче УЕ А, Општина Аеродром- Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се  става вон сила Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче УЕ А, број 07-168/2 од 13.05.2010 година, објавена во „Службен гласник на ОА“ број 11/2010, поради надминување на планскиот период и неусогласност со ГУП на Град Скопје плански период 2012-2012. 





     
         Член 2

Општина Аеродром, по изработка и усогласување на планската документација, преку надлежниот Сектор за урбанизам ќе спроведе постапка за донесување на Детален урбанистички план за конкретниот локалитет, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/9                                                                                            Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за увојување на Информација од одделение  
за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за прекин  на постапка 
за изработка и донесување на  ДУП за градска четврт И 10, број 18-3485/1 
од 04.08.2016 година

Се објавува Заклучокот за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за прекин  на постапка за изработка и донесување на  ДУП за градска четврт И 10, број 18-3485/1 од 04.08.2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6018/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 21 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ" број 199/14,44/15, 44/2015, 193/15 и 31/16), Советот на Општина Аеродром на својата  54 седница одржана на 26.08.2016  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за увојување на Информација од одделение  за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на ОА,  за прекинување  на постапка за изработка и донесување на  ДУП за градска четврт И 10, број 18-3485/1 од 04.08.2016 година

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром  за прекинување  на постапка за изработка и донесување на  ДУП за градска четврт И 10, број 18-3485/1 од 04.08.2016 година.
2. Општина Аеродром, согласно Законот за просторбно и урбанистичко планирање ќе ја прекине постапката за изработка на  ДУП за градска четврт И 10 заверена под број 3485/1 од 04.08.2016 година, инвестиран од ДООЕЛ „Европа Комерц“ Кочани, со адреса на ул.Раде Кончар бр.38 Кочани.
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-317/2                                                                                            Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за увојување на Информација од комисија за урбанизам на ОА за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт И 10, по доставено барање број 18-3486/1 од 04.08.2016 година, од страна на „Европа Комерц“ ДООЕЛ Кочани

Се објавува Заклучокот за увојување на Информација од комисија за урбанизам на ОА за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт И 10, по доставено барање број 18-3486/1 од 04.08.2016 година, од страна на „Европа Комерц“ ДООЕЛ Кочани, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година..

Број 08-6019/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 21 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ" број 199/14,44/15, 44/2015, 193/15 и 31/16), Советот на Општина Аеродром на својата  54 седница одржана на 26.08.2016  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за увојување на Информација од комисија за урбанизам на ОА за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт И 10, по доставено барање број 18-3486/1 од 04.08.2016 година, од страна на „Европа Комерц“ ДООЕЛ Кочани

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром  за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за градска четврт И 10, по доставено барање број 18-3486/1 од 04.08.2016 година, од страна на „Европа Комерц“ ДООЕЛ Кочани.

2. Општина Аеродром, согласно Законот за просторбно и урбанистичко планирање ќе отпочне постапката за изработка на  ДУП за градска четврт И 10 заверена под број 3486/1 од 04.08.2016 година, инвестиран од ДООЕЛ „Европа Комерц“ Кочани, со адреса на ул.Раде Кончар бр.38 Кочани.
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-317/3                                                                                            Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година
Број 08-6048/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година, број 02-267/3 од  29.06.2016 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-317/30                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6049/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година, број 01-407/4 од  16.08.2016 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Александар Македонски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/29                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година
Број 08-6047/1                                                                                                     Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година, број 02-441/2 од  29.06.2016 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/31                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6046/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година, број 02-9/8 од  07.07.2016 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/32                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.

Број 08-6045/1                                                                                                     Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година, број 02-370/2 од  06.07.2016 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/33                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6044/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година, број 02-488/1 од  06.07.2016 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/28                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6043/1                                                                                                     Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година, број 02-315/2 од  06.07.2016 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/26                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година, донесен на педесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.08.2016 година.
Број 08-6042/1                                                                                                       Градоначалник           29 август  2016 година                                                                                 Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 54-та седница одржана на ден 26.08.2016 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година, број 02-558/2 од  06.07.2016 година,  усвоен  со Одлука од училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-317/27                                                                                          Претседател на Совет 29 август 2016 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А 

1. План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година __1 
2. Одлука за задолжување на Секретарот на Општина Аеродром за запирање на превземање на започнати активности за раскинување на Договор за користење на покриен шанк 1 број 05-1728/1 од 22.02.2012 година ___________________________ _2
3. Одлука за давање согласност за префрлување на електрично броило бр.62701279 за стандарден приклучок на новоизградената детска градинка во близина на ОУ Гоце Делчев, Горно Лисиче ________________________________________________________3
4. Одлука за давање согласност за склучување на Договор помеѓу Програмата за развој на Обединети нации и Општина Аеродром за  имплементација на активностите каде УНДП обезбедува поддршка во рамките на проектот„Креирање можности за работа за сите и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за услуги на пазарот на труд и активни програми и мерки за вработување за 2016 година“__________4
5. Одлука за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2016-2017 година на ученик со посебни образовни потреби _________________________7
6. Одлука за исплата на еднократен  паричен износ  за сезонските работници  во Општина Аеродром, поради дополнителен ангажман ______________________________8 
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